2

1

	[image: GERBG]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]28.09.2021

	                          №
	517-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 24.04.2020 № 211-П

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение к Правилам проведения оценки долговой устойчивости муниципального образования Кировской области, утвержденным постановлением Правительства Кировской области
от 24.04.2020 № 211-П «О порядке проведения оценки долговой устойчивости муниципального образования Кировской области», дополнив  его пунктом 6 следующего содержания:
«6. В случае преобразования муниципальных образований
путем объединения двух и более муниципальных образований при расчете показателей, указанных в пунктах 2 – 5 настоящей методики расчета значений показателей долговой устойчивости муниципального образования Кировской области, учитывается суммарный объем данных об исполнении бюджета муниципального образования по итогам завершенного отчетного финансового года и (или) показателей бюджета муниципального образования на текущий финансовый год каждого из объединяемых муниципальных образований».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png